



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. do swz

Poznań, dnia 11.01.2022r.

WSM/DZP/381-9579/N/2021

Wyjaśnienia
do Specyfikacji Warunków Zamówienia na dostawę
produktów leczniczych stosowanych w programie lekowym leczenia stwardnienia
rozlanego (SM) dla potrzeb
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im J. Strusia w Poznaniu

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający w par. 3.5 wskaże minimalną wartość zamówienia, np. 80% wartości umowy? Obecny zapis, który nie wskazuje minimalnej wartości jest sprzeczny z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP. ?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne.

Pytanie 2: „Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących opóźnienia w dostawie (par. 4.1), albowiem Ustawa PZP nie zezwala na naliczanie kar umownych za opóźnienie (art. 433 pkt. 1). Jedyne podstawą odpowiedzialności Wykonawcy może być ewentualnie zwłoka w wykonaniu zamówienia ?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w par. 4.2 dopisze, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne.

Pytanie 4: „W związku z treścią par. 4 umowy Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 3 Ustawy PZP). Zamawiający musi podać w umowie łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony; jest to ustawowy wymóg co do treści umowy?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne

Pytanie 5: „Czy Zamawiający w par. 7.3 dopisze, że aneks nie jest wymagany w razie zmiany stawki podatku VAT? Zamiana ta winna wchodzić w życie automatycznie, bez konieczności podpisywania aneksu, gdyż jest niezależna od stron i determinuje kwoty na fakturze VAT z chwilą wejścia w życie zmienionych stawek. W szczególności nie powinna być tu wymagana zgoda Zamawiającego, gdyż stawka VAT zmienia się automatycznie. Zapis ten, w przypadku zmniejszenia stawki VAT byłby korzystny także dla Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne

Pytanie 6: „Czy Zamawiający w par. 7.3 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne

Z poważaniem

Z-CARD DOKUMENTA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz